

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ เหล็กไร้สนิม และพัสดุช่างทั่วไป จำนวน ๒๔ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๑๑,๕๗๖.๓๙ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 14 มี.ค. 2559
เป็นเงิน ๑๑๑,๕๗๖.๓๙ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) :
สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก วรวิทย์พันธุ์ จันทร์ดี
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

0200584001700025

59.11500

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางเหล็กไร้สนิม และวัสดุการช่างทั่วไป จำนวน 24 รายการ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	เหล็กไร้สนิมเส้นกลม ชั้น 1 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	เส้น	1	9,800.00	9,800.00
2	เหล็กกล้าคาร์บอน ชั้น 1 เส้นสี่เหลี่ยม ขนาด 20X20 มม. X 6 ม.	เส้น	9	620.00	5,580.00
3	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดแผ่น ขนาด 3/16 นิ้ว X 4 ฟุต X 8 ฟุต	แผ่น	3	3,978.00	11,934.00
4	เหล็กกล้าคาร์บอนชนิดแผ่น ขนาด 1/16 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	2	1,190.00	2,380.00
5	ทองเหลืองเส้นกลมชั้น 1 ขนาด 1 นิ้ว	เมตร	5	1,280.00	6,400.00
6	ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว x 6.00 เมตร	ท่อน	1	1,156.00	1,156.00
7	หน้ากากเชื่อมไฟฟ้า แบบสวมศีรษะ ปรับแสงอัตโนมัติ	อัน	7	1,300.00	9,100.00
8	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 7 สีดำ	คู่	10	1,200.00	12,000.00
9	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 8 สีดำ	คู่	3	1,200.00	3,600.00
10	รองเท้าหนังนิรภัย เบอร์ 11 สีดำ	คู่	4	1,200.00	4,800.00
11	ถุงมือหนังเชื่อมไฟฟ้า	คู่	10	830.00	8,300.00
12	เอี่ยมหนังปิดหน้าอกช่างเชื่อม	ตัว	10	340.00	3,400.00
13	ตะไบสี่เหลี่ยมชนิดหยาบ ยาว 14 นิ้ว	อัน	17	125.00	2,125.00
14	แว่นตาเชื่อมแก๊ส	อัน	20	130.00	2,600.00
15	กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 1000	แผ่น	58	16.00	928.00
16	ลวดเชื่อมประสานแก๊ส บ.1.8	กก.	10	320.00	3,200.00
17	ถุงมือฝ้ายทอ	คู่	10	16.00	160.00
18	ลวดเชื่อมเหล็กตีเหนียวด้วยไฟฟ้า TYPE E 6013 ขนาด 3.25 มม.	กก.	30	70.00	2,100.00
19	แว่นตาป้องกันสะเก็ด 3M	อัน	14	199.00	2,786.00
20	หน้ากากป้องกันฝุ่นแบบปิดคาดจมูก	อัน	60	66.00	3,960.00
21	ที่ครอบหูลดเสียง	อัน	20	220.00	4,400.00
22	ถุงมือดักเคลือบยางสีเขียว	คู่	36	43.00	1,548.00
23	ถ่านไฟฉาย 1.5 โวลท์	ก้อน	51	20.00	1,020.00
24	ถ่านไฟฉาย ALKALINE ขนาด AA	ก้อน	50	20.00	1,000.00
รวมเป็นเงิน					104,277.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					7,299.39
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					111,576.39